
BESLUIT VAN DE RAAD 

van 25 februari 2009 

houdende benoeming en vervanging van leden van de raad van bestuur van het Europees Centrum 
voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding 

(2009/C 123/04) 

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gelet op Verordening (EEG) nr. 337/75 van de Raad van 
10 februari 1975 houdende oprichting van een Europees Cen
trum voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding ( 1 ), en met 
name op artikel 4, 

Gezien de voordracht van de regering van CYPRUS, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) Bij besluit van 18 september 2006 ( 2 ) heeft de Raad de 
leden van de raad van bestuur van het Europees Centrum 
voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding benoemd 
voor het tijdvak van 18 september 2006 tot en met 
17 september 2009. 

(2) In de categorie regeringsvertegenwoordigers van de raad 
van bestuur van bovengenoemd centrum is één zetel van 
lid vrijgekomen door het aftreden van de heer 
Michael PHYSENTZIDES. 

(3) Het Cypriotische lid van de raad van bestuur van boven
genoemd centrum moet worden benoemd voor de reste
rende duur van de ambtstermijn, die op 17 september 
2009 verstrijkt, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Wordt benoemd tot lid van de raad van bestuur van het Euro
pees Centrum voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding 
voor de resterende duur van de ambtstermijn, dat wil zeggen 
tot en met 17 september 2009: 

REGERINGSVERTEGENWOORDIGER 

CYPRUS: Dr. George OXINOS 

Gedaan te Brussel, 25 februari 2009. 

Voor de Raad 
De voorzitter 

J. ŠEBESTA

NL C 123/10 Publicatieblad van de Europese Unie 3.6.2009 

( 1 ) PB L 39 van 13.2.1975, blz. 1. 
( 2 ) PB C 240 van 5.10.2006, blz. 1.


